
Gen.le M _ àà lì

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
3° Dip. Valorizzazione Patrimonio Immobiliare - Turismo

U.O Patrimonio Beni Immobili

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 65/C DEL À&. CA.j —

OGGETTO: Concessione in Comodato all'Associazione Internazionale Pantere Verdi o.n.l.u.s. di Santo
Stefano di Camastra, (ME) dei locali ex Infermeria più i servizi igienici facente parte del
Palazzetto dello Sport del comune di Santo Stefano di Camastra.

IL DIRIGENTE DEL 3° DIPARTIMENTO - 2° U.D.

PREMESSO CHE questa Prov. Reg.le deve gestire il proprio patrimonio immobiliare anche con atti di
concessione a favore di privati che ne fanno richiesta, in seguito ad accertamenti tecnici;

CHE con nota pervenuta a quest'Ente in data 04/02/2011, introitata al prot. di Gab. n° 742,
l'Associazione Internazionale Pantere Verdi o.n.l.u.s. di Santo Stefano di Camastra, con sede in via
Concordia 18, nella persona del Sig. Soccorso Salomone nato a Mistretta (ME) il 31/03/1981 e
residente in Santo Stefano di Camastra via Collegio 92, (ME) ha chiesto in Comodato i locali ex
infcrmeria, bagno e antibagno di circa mq. 38,00 facente parte del Palazzetto dello Sport di Santo
Stefano di Camastra, da adibire come sede Operativa per Attività di Protezione Civile;

SENTITO il Presidente dell'Ente;

RITENUTO procedere a una concessione in uso dei suddetti locali;

VISTO il Regolamento per la gestione ed alienazione degli immobili di proprietà dell'Ente;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTA la L.R. N. 48 dell' 11/12/1991 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTA la L.R. N. 30 del 23/12/2000;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati per farne parte integrante e
sostanziale:

CONCEDERE i locali di che trattasi all'Associazione Internazionale Pantere Verdi con sede in Santo
Stefano di Camastra via Concordia 18, (ME),alle condizioni dello schema di concessione che verrà
stipulato.

PROCEDERE dopo l'esecutività del presente atto, che è richiamata immediata, alla stipula del relativo
atto concessorio di Comodato tramite scrittura privata.

Allega: nota prot. di Gab. N°742 del 04/02/2011


